
























14%

46%

38%

2%

硬體及動線規劃

非常滿意

滿意

尚可

不滿意

11%

57%

30%

2%

宣傳與新聞報導

非常滿意

滿意

尚可

不滿意

7%

51%

40%

2%

水電服務

非常滿意

滿意

尚可

不滿意

21%

59%

17%

3%

裝潢服務

非常滿意

滿意

尚可

不滿意

18%

62%

19%

1%

堆高機服務

非常滿意

滿意

尚可

不滿意

17%

54%

29%

0%

接駁車服務

非常滿意

滿意

尚可

不滿意

廠商滿意度



31%

55%

13%

1%

清潔服務

非常滿意

滿意

尚可

不滿意

21%

56%

21%

2%

保全服務

非常滿意

滿意

尚可

不滿意

20%

60%

18%

2%

大會整體服務

非常滿意

滿意

尚可

不滿意 72%

24%

4%

2025參展意願度

有意願

考慮中

無意願

參展廠商
對大會整體滿意度達

97%

廠商滿意度



參觀買主背景統計

35%

10%
9%

21%

15%

6% 4%

參觀者公司部門

管理階層 研發部門 採購部門

生產/工程 行銷/業務 學生

其他

18%

19%

12%13%

13%

6%

7%

6%
6%

有興趣的展出主題

工具機 智慧機械(AI/機器人)

自控檢測 產業機械

五金工具暨配組件 軟體系統與通訊技術

綠色能源 環保設備 

包裝工業 

42%

17%

18%

15%

6%2%

參觀目的

瞭解產業/市場資訊 採購部門

尋找新產品 尋找合作夥伴

評估未來是否參展 其他

35%

25%

9%

4%

5%

4%

11%

如何得知本展訊息

官方網站 邀請函

經濟日報報導 戶外廣告

電視、廣播 電子報

雜誌報紙廣告 Google廣告

Facebook廣告 其他



宣材設計

貴賓邀請函

廠商邀請函 參觀證

參展手冊 參觀指南

電子邀請函 EDM



宣材設計

工作證

貴賓證 媒體證

全十

參展證

半十 外報頭



展覽廣宣

戶外廣告

公車廣告 戶外看板

展館外牆 關東旗

路燈旗台中高鐵接駁車



展覽官網 粉絲專頁

Facebook廣告 Instagram廣告

展覽廣宣

電子媒體

GDN廣告 Google關鍵字



展覽廣宣

電視媒體

電視廣告：TVBS

新聞採訪

電視廣告：三立



經濟日報

好事聯播網全國廣播電台 中台灣廣播電台

機械新刊 / 產經網 / 新亞洲機械專刊

展覽廣宣

廣播媒體

平面媒體



精彩回顧



精彩回顧



精彩回顧
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